PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 720/2021 - CR

São Paulo, 30 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício-Circular Nº 23 - CN (1173347)

Disponibilidade da funcionalidade remessa no PJeCor

Comunicação entre o PJeCNJ e o PJeCor, com vistas ao envio de procedimentos da
Corregedoria Nacional para as corregedorias dos tribunais, bem como das corregedorias dos
tribunais para a Corregedoria Nacional, direta e exclusivamente pelo PJeCor

                       Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício-Circular Nº

23 - CN (1173347), da Exma. Sra. MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA, Ministra Corregedora

Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-09-30T18:14:00-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723